zboża, Sikiawki duże wozowe, Sikiawki kablów ręczne, Waga francuzka z łańcuchami, Okucia slusarskie do drzwi i okien, różne Naczynia kotlarskie, kowalskie, slusarskie, i pilnikarskie, tokarskie, mosiężnicze, stolarskie i kołodziejskie, oraz stare żelazo kute w wintach hamernicznych. Kozenie dnia 18/30 Sierpnia 1836 roku. *Wroczyński Rejent Powiatu Kozienickiego.*

Kocz poczwórny w dobrym stanie i ruska KISZKA, są do sprzedania przy ulicy Nowolipie od Mostowskich Pałacu w 4tej Kamienicy pod Nr 2412 i 13, u Sawińskiego Kowala.

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Tamka pod Nr 2835 położona, jest zwolnej ręki do sprzedania.